
�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

��

�

�

�

1971 991 Stb. 416-417

ST A A T SB L A D  V A N H ET  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

B E S L U I T  van 23 juni 1971, houdende aan

passing van de bedragen, genoemd in artikel 3 van 

het Verhaalsbesluit Algemene burgerlijke pensioen

wet (Stb. 1967, 364), artikel 15 van het Besluit 

uitvoering Algemene militaire pensioenwet (Stb. 

1966, 447) artikel 4 van het Koninklijk besluit 

van 22 december 1969, Stb. 595 en artikel 3 van 

het Koninklijk besluit van 29 april 1970, Stb. 198.

Wi j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de gemeenschappelijke voordracht van de Staatssecre
taris van Binnenlandse Zaken en van Onze Minister van 
Defensie van 22 juni 1971, nr. AW71/U1592, Directoraat- 
Generaal Overheidspersoneelsbeleid, Directie Overheidsperso
neelszaken, Hoofdafdeling Pensioenen en Wachtgelden;

gelet op artikel 5 van het Verhaalsbesluit Algemene burger
lijke pensioenwet, artikel 15, zesde lid, van het Besluit uit
voering Algemene militaire pensioenwet, artikel 8 van Ons 
besluit van 22 december 1969, Stb. 595, en artikel 6 van Ons 
besluit van 29 april 1970, Stb. 198;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. De bedragen van f 5556,- voorkomende in:

a. artikel 3, eerste lid, van het Verhaalsbesluit Algemene 
burgerlijke pensioenwet,x)

b. artikel 15, eerste en derde lid, van het Besluit uitvoering 
Algemene militaire pensioenwet,1)

c. artikel 4, eerste en tweede lid, van Ons besluit van 
22 december 1969, Stb. 595})

d. artikel 3, eerste lid, van Ons besluit van 29 april 1970, 
Stb. 198,*)

worden gewijzigd in f 6624,-.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van 
1 juli 1971.

Onze Ministers, hoofden van Departementen van Alge
meen bestuur zijn, ieder voor zoveel hem aangaat, belast met 
de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad en de 
Nederlandse Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan 
afschrift zal worden gezonden aan de Algemene Rekenkamer, 
de Raad van toezicht en de directie van het Algemeen bur
gerlijk pensioenfonds en de Raad van toezicht en de directie 
van het Spoorwegpensioenfonds.

Soestdijk, 23 juni 1971.

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken, 

C. VAN VEEN.

JULIANA.

A 1 B E S L U I T  van 25 juni 1971 tot wijziging

van het Koninklijk besluit van 3 juli 1969 (Stb. 

316), houdende toepassing van artikel 14, eerste 

lid, onder a, van de Instellingswet Productschap

pen en Hoofdproductschap voor Akkerbouwpro

ducten ten aanzien van het Produktschap voor 

Granen, Zaden en Peulvruchten.

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Ministers van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid en van Landbouw en Visserij en van de 
Staatssecretaris van Economische Zaken van 23 juni 1971, 
Directoraat-Generaal voor Algemene Beleidsaangelegenheden, 
Directie Bedrijfsorganisatie en Ondernemingsraden en Bezits
vorming, no. 18.71.06;

Overwegende, dat het wenselijk is de aan het Produktschap 
voor Granen, Zaden en Peulvruchten voor een beperkte tijd 
verleende bevoegdheid tot het vaststellen van minimumprijzen 
voor brood bij verkoop aan verbruikers nogmaals te verlengen;

Gelet op artikel 14, eerste lid, onder a, van de Instellingswet 
Productschappen en Hoofdproductschap voor Akkerbouwpro
ducten (Stb. 1954, 451);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. In artikel 2 van Ons besluit van 3 juli 1969 
(Stb. 316)1), houdende toepassing van artikel 14, eerste lid, 
onder a, van de Instellingswet Productschappen en Hoofd
productschap voor Akkerbouwproducten (Stb. 1954, 451) ten 
aanzien van het Produktschap voor Granen, Zaden en Peul
vruchten, wordt in plaats van: ,,1 juli 1971” gelezen: „1 juli 
1972”.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van 
de eerste dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad, 
waarin het wordt geplaatst.

Onze Ministers van Sociale Zaken en Volksgezondheid, van 
Landbouw en Visserij en van Economische Zaken zijn belast 
met de uitvoering van dit besluit, dat met de daarbij behorende 
nota van toelichting in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 25 juni 1971.

JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

B. ROOLVINK.

De Minister van Landbouw en Visserij, 

P. J. LARDINOIS.

De Minister van Defensie, 

W. DEN TOOM.
De Staatssecretaris van Economische Zaken, 

L. J. M. VAN SON.

Uitgegeven de dertigste juni 1971.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.

i) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 3 oktober 1970, 
Stb. 483.

Uitgegeven de dertigste juni 1971.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.

JJ))  GGeewwiijjzziiggdd  bbiijj  KKoonniinnkklliijjkk  bbeesslluuiitt  vvaann  2424  jjuunnii  1971970 0 (S(Sttbb..  228855))..


